
 
 
Direzione del Personale 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 

                     
Unità Programmazione e reclutamento del personale docente, degli assegnisti di ricerca 
e del personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato  
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 

Prot. n. 4085 del 18/01/2018 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711; 
VISTA: la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante: "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo sugli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 5958 del 28 aprile 2011 e 
successive modifiche; 

VISTO: il provvedimento d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Informatica n. 1132 del 5 dicembre 
2017 con il quale è stata richiesta l'attivazione di n. 1 assegno cofinanziato nell’ambito del 
progetto PRA_2017_44 di cui è responsabile scientifico il Prof. Paolo Milazzo; 

VISTO: il D.R. n. 67083 del 21 dicembre 2017 con il quale è stata bandita una selezione pubblica per il 
conferimento del suddetto assegno di ricerca prevedendo lo svolgimento del colloquio, relativo al 
programma di ricerca oggetto dell’assegno, per il giorno 1°febbraio 2018 alle ore 10.00 presso il 
Dipartimento di Informatica – Largo Bruno Pontecorvo, 3 - Pisa; 

VISTA:  la nota n. 16 del 10 gennaio 2018 con la quale il Direttore del Dipartimento di Informatica chiede 
che, a causa di un impegno concomitante ed inatteso, che coinvolge più di un membro della 
commissione, il colloquio sia posticipato al giorno 7 marzo 2018 alle ore 11.30 presso il 
Dipartimento di Informatica – Largo Bruno Pontecorvo, 3 - Pisa; 

 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Il colloquio, relativo al programma di ricerca “Metodologie informatiche avanzate per l’analisi di 
dati biomedici” – s.s.d. INF/01 Informatica si terrà il giorno 7 marzo 2018 alle ore 11.30 presso il 
Dipartimento di Informatica – Largo Bruno Pontecorvo, 3 - Pisa. 

 
 
 
Il presente provvedimento sarà  reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa. 

 
 
 
 
 

   IL RETTORE 
(Prof. Paolo Maria Mancarella) 


